
Pokyny a pomůcky pro žáky 1. ročníku obor Stravovací a ubytovací služby pro školní 
rok 2024/2025 

 
Školní rok bude zahájen 2. září 2024 v 8:00 v budově školy.  

Při nemoci nebo z jiných důvodů je zákonný zástupce povinen žáka omluvit do 3 dnů, nejlépe ještě tentýž 
den třídnímu učiteli, v případě praxe učiteli odborného výcviku i smluvnímu pracovišti žáka.  

Ve škole i na odborném výcviku je k dispozici automat na kávu, nápoje, bagety i drobné občerstvení. Na obědy 
je možno chodit do Školní jídelny Slaný, Na Sadech po ukončení výuky.  

Peníze na odborný výcvik třídy 1.F:                                                                                                                                                                     
1000,-Kč na pololetí (1 oběd – 35Kč)  1. pololetí splatné do 30.9. 2024, 2. pololetí splatné do 28.2. 2025                                                                                                       
Platbu prosím uhraďte na účet školy 11137141/0100 (jako variabilní symbol uveďte jméno, příjmení a třídu 
vašeho dítěte) bez tohoto údaje nelze platbu přiřadit, platbu lze uhradit také do pokladny školy.   

       Žáci si zakoupí toto oblečení: 
 bílá zdravotní protiskluzová obuv s plnou špičkou a zajištěnou patou (ne pantofle) - 1ks 
 kalhoty kuchařské – 1ks 
 zástěra s laclem – 1 ks 
 triko bílé – 1 ks 
 ponožky bílé – 2 páry 
 čepice (síťka), která zakryje celou vlasovou část – 1ks 

  
       Náhradní pracovní oblečení (triko, kalhoty, zástěra) zajistí škola. 

Pomůcky na odborný výcvik:                                                                                                                                                       
kroužkový sešit A4, euro obaly, propisky 

        Z hygienických důvodů a s ohledem na bezpečnost práce nesmí žáci během odborného výcviku nosit žádné    
ozdoby (prstýnky, náramky, piercing, gelové nehty atd). 

 
Pomůcky a učebnice na teoretickou výuku:                                                                                                                                                  
2ks sešit A4 linkovaný (s tvrdými deskami) 150listů                                                                                                                          
1ks sešit linkovaný (s tvrdými deskami) 80 listů, další sešity budou upřesněny 

         učebnice si žáci nekupují, škola využívá vlastní a elektronické materiály školy 
 

Teoretická výuka – žáci si musí pořídit přezůvky  

 
        Učitel odborného výcviku: Jitka Ulbrichová, tel. 602 531 505 

     

        Škola sborovna: 601 590 429   

        Kancelář školy: 312 522 286 

        e-mail: skola@souslany.cz  


